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افزایش ۳۰ درصدی گازرسانی به نیروگاه‌ها
استان‌های کم‌مصرف کدام‌اند؟

مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران اعلام کرد که در ۲۴ ساعت 
گذشته )نهم بهمن‌ماه( ۸۰۶ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در کشور 
مصرف شده است و گازرسانی به نیروگاه‌ها نسبت به روز گذشته ۹ میلیون 

مترمکعب افزایش یافته است.
به‌گزارش ایسنا، محمدرضا جولایی اظهار کرد: مصرف گاز طبیعی در 
۲۴ ساعت گذشته در بخش خانگی، تجاری و صنایع غیرعمده ۵۹۶ میلیون 
مترمکعب، صنایع عمده ۹۰ میلیون مترمکعب و نیروگاه‌ها نیز ۱۲۰ میلیون 

مترمکعب بوده است.
وی ادامه داد: مقدار گاز مصرفی بخش خانگی نسبت به زمان مشابه 
پارسال سه درصد افزایش یافته است، گاز تخصیص‌داده‌شده به نیروگاه‌ها 
نیز نسبت به زمان مشابه سال ۱۳۹۹ افزایش ۳۰ درصدی و گازرسانی به 

صنایع عمده کاهش هفت درصدی داشته است.
استان‌های گلستان،  گیلان و مازندران پرمصرف‌ترین و استان‌های 
سیستان و بلوچستان، هرمزگان، بوشهر و خوزستان کم‌مصرف‌ترین 

استان‌های کشور هستند.

الگوی مصرف برق تغییری نکرده است
مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران تاکید کرد: الگوی مصرف 

برق تغییری نکرده و همانند گذشته است.
به گزارش ایسنا، مصطفی رجبی مشهدی با اشاره به نحوه الگو بندی 
مصرف برق اظهار کرد: الگوی مصرف برق بر اساس اقلیم کشور در پنج 
منطقه جغرافیایی مناطق عادی، گرمسیر یک، گرمسیر دو، گرمسیر سه 
و گرمسیر چهار دسته‌بندی شده است و به نوعی نیازمندی‌هایی متعارف 
مصرف کنندگان برق در این الگوی لحاظ شده تا میزان مصرف بخش 

جمیعت عمده هر بخش، زیر الگوی تعیین شده باشد.
وی ادامه داد: استاندارد تعیین شده در خصوص میزان مصرف مربوط 
به سال‌های گذشته است و الگوها هیچ تغییری نکرده تا رفاه مردم تامین 

شده باشد.
طبق اعلام توانیر، مصوبه دولت درخصوص اجرای بند »ی« تبصره ۸  
قانون بودجه سال ۱۴۰۰ درباره آیین‌نامه تعرفه برق که از اول بهمن اجرایی 

شده است، باعث توزیع عادلانه یارانه انرژی برق خواهد شد.
یارانه برق تاکنون بر اساس میزان مصرف پرداخت می‌شد و مشترکانی 
که برق بیشتری مصرف می‌کردند از یارانه بیشتری برخوردار بودند، اما از 
این پس، آن بخش از انرژی برق که در چارچوب الگو مصرف می‌شود، یارانه 
دریافت می‌کند و یارانه پرمصرف‌ها برای آن بخشی که بیش از الگو مصرف 

می‌کنند به صورت پلکانی کاهش می‌یابد.
بر اساس این آیین‌نامه که با هدف ترغیب پرمصرف‌ها برای مصرف بهینه 
و در چارچوب الگوی برق اجرا می‌شود، تعرفه مشترکانی که در چارچوب 
الگوی برق انرژی مصرف می‌کنند با یارانه کامل و بدون تغییر محاسبه 

خواهد شد.

قیمت خرید تضمینی گندم 
چقدر است؟

رئیس بنیاد ملی گندمکاران با بیان اینکه بر اساس اعلام شورای 
قیمت‌گذاری محصولات کشاورزی قیمت خرید تضمینی هر کیلو گندم 
۷۵۰۰ تومان است، گفت: اخیرا کمیسیون تلفیق بودجه قیمت ۹۵۰۰ 
تومان را برای خرید هر کیلو گندم پیشنهاد داده که اگر احیانا ارز ترجیحی 

حذف شد اعتبار خرید آن توسط دولت تامین شده باشد.
عطاالله‌هاشمی‌در گفت‌وگو با ایسنا، در پاسخ به این سوال که آیا قیمت 
خرید تضمینی گندم تغییر خواهد کرد یا خیر؟ گفت:مجلس سال گذشته 
قانونی تصویب کرد که  قیمت‌گذاری محصولات کشاورزی توسط شورای 
قیمت گذاری محصولات کشاورزی و اتخاذ سیاست‌های حمایتی انجام شود.

وی ادامه داد: شورا هم پس از جلسات متعدد به قیمت هر کیلو ۷۵۰۰ 
تومان برای سال ۱۴۰۱ رسید و آن را تصویب کرد. یعنی قیمت خرید 

تضمینی هر کیلو گندم برای سال آینده  ۷۵۰۰ تومان تعیین شد.
رئیس بنیاد ملی گندمکاران اضافه کرد: چون احتمال داشت ارز 
۴۲۰۰تومانی در خصوص نهاده‌های دامی‌حذف شود، با توجه به بالا رفتن 
قیمت نهاده‌های دامی‌ممکن است پرت بسیار زیادی در گندم نان به سوی 
نهاده‌های دام و طیور داشته باشیم. بنابراین اگر چنین شود احتمال تجدید 

نظر در قیمت خرید تضمینی گندم هم وجود دارد.
وی تصریح کرد: به همین دلیل کمیسیون تلفیق بودجه نیز رقم ۹۵۰۰ 
تومان را برای خرید هر کیلو گندم پیشنهاد داد تا اعتبار آن توسط مجلس 
تامین شود که اگر احیانا ارز ترجیحی حذف شد قیمت خرید تضمینی هم 
عادلانه باشد. در حقیقت پیشنهاد این کمیسیون بیشتر تامین اعتبار  بود تا 

دولت در زمان خرید دچار مشکلی نشود.
روز گذشته سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱ اعلام کرد که این 
کمیسیون با پیشنهاد  خرید تضمینی هر کیلوگرم گندم با قیمت ۹۵۰۰ 

تومان موافقت کرده است.

ثبت سفارش برخی کالاها 
منوط به دریافت شناسه شد

طبق اعلام وزارت صمت و ابلاغ گمرک ثبت سفارش برخی از کالاها به 
داشتن شناسه کالا منوط شده است.

به گزارش ایسنا، صدیف بیک زاده، سرپرست سابق معاونت امور بازرکانی 
داخلی وزارت صنعت، معدن و تجارت )صمت( اخیرا طی نامه‌ای از دفتر 
مقررات صادرات و واردات خواسته که در راستای اجرای ماده ۱۳ قانون 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز و آیین‌نامه اجرایی آن، و همچنین برقراری امکان 
اخذ شناسه کالا برای اقلام کالایی مرتبط با دفتر صنایع برق، فلزی و لوازم 
خانگی تمهیدات لازم برای ثبت سفارش اقلامی‌که تعرفه آن‌ها اعلام شده 
در پیوست، به شناسه کالا منوط شود. در روزهای اخیر این نامه از سوی 

گمرک ابلاغ و اجرای آن شروع شده است.
البته برخی از تعرفه‌های فهرست پیوست پیش از این در سامانه جامع 
تجارت مشمول دریافت کد IVC )صادره توسط سامانه صدور پروانه 
سازمان دامپزشکی کشور( و یا IIRC )صادره توسط سازمان غذا و داروی 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی( شده‌اند و با توجه به اینکه تاکنون 
تناظر شناسه کالا و کدهای یاد شده توسط سازمان متولی برقرار نشده، تا 
اطلاع ثانوی در صورت الزام مجوز وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 

با سازمان دامپزشکی، این تعرفه‌ها مشمول شناسه کالا نخواهند بود.
تعرفه‌های ذکر شده در پیوست نامه که ثبت سفارش آن‌ها منوط به 
دریافت شناسه شده شامل کالاهای مختلف از جمله انواع کمپرسور، ماژول، 

اره، رادیاتور، آبگرمکن و غیره است.

اخبار کوتاه

درفشی:  الهام   – اقتصادی  گروه 
»پرداخت وام بدون ضامن« از جمله موضوعاتی 
است که در هفته‌های اخیر دولت بسیار روی 
آن مانور می‌دهد و وعده اجرای آن را به مردم 
می‌دهد؛ اما از اول معلوم بود که اجرای این 
طرح اگر ناممکن نباشد، بسیار سخت است و 

بانک‌ها عملا زیر بار چنین تعهدی نمی‌روند. 
عدم پرداخت وام‌ها، آن هم در حالی که 
بابت وام‌های با مبلغ کم یک یا دو ضامن وجود 
دارد، مشکلی است که بانک‌ها را به شدت 
درگیر می‌کند و حالا این تصور وجود دارد 
که بدون ضامن چطور می‌توان وام داد و توقع 

بازپرداخت به موقع آن را داشت؟! 
طراحان این دستور ادعا دارند که با اجرای 
چنین طرحی، علاوه بر سهولت تامین مالی 
برای اقشار مختلف جامعه، شاهد کاهش 
معوقات نظام بانکی خواهیم بود چرا که 
پرداخت وام بدون ضامن تا سقف ۱۰۰ میلیون 
تومان در قالب اجرای نظام اعتبارسنجی 
مشتریان اجرایی خواهد شد که شفافیت 
و سرعت را به دنبال خواهد داشت.  در این 
طرح فرد بدون دغدغه ضامن و وثیقه و با تکیه 
بر توان مالی و خوش حسابی خود موفق به 
دریافت وام خواهد بود. اما بسیاری از اقتصادانان 
و کارشناسان معتقدند، عدم وجود سازوکارهای 
لازم برای پرداخت تسهیلات بدون ضامن و با 
تکیه بر اعتبارسنجی، مشکلات زیادی را به 
دنبال خواهد داشت و نتیجه‌ای غیر از افزایش 
ناترازی در نظام بانکی و دامن زدن به تورم 
ندارد. با این حال در راستای اینکه چندی پیش 
سید ابراهیم رئیسی رئیس دولت سیزدهم 
دستور داد که پرداخت تسهیلات خرد بدون 
وثیقه و ضامن و با اعتبارسنجی انجام پذیرد، 
خاندوزی وزیر اقتصاد روز شنبه خبر داد که 
بانک‌های زیرمجموعه وزارت اقتصاد و همچنین 

بانک‌های دولتی و یا بانک‌های خصوصی‌سازی 
شده، به کارمندان دولت، بازنشستگان و 
مستمری‌بگیران و کارمندان بخش خصوصی 
که حقوق خود را از بانک‌های ذکر شده دریافت 
می‌کنند، امکان دریافت وام خرد بدون ضامن 
را با استفاده از نامه کسر از حقوق خود دارند. 

طبق اعام وزارت اقتصاد، بانک توسعه 
صادرات ایران، بانک کشاورزی، بانک صنعت و 
معدن، بانک مسکن، بانک سپه، بانک تجارت، 
بانک رفاه کارگران، بانک توسعه تعاون، بانک 
قرض‌الحسنه مهر ایران، پست بانک ایران، 
بانک ملت، بانک صادرات و بانک ملی ایران 
از جمله بانک‌هایی هستند که وام ۱۰۰میلیون 

تومانی بدون ضامن پرداخت می‌کنند. با این 
حال تجربه نشان داده که چندان نباید به 
این دستورها دلخوش داشت.  زیرا اگر چه 
بانک‌ها به طور رسمی‌نمی‌توانند از دادن چنین 
وام‌هایی سرباز زنند و معمولا این نوع دستورات 
ابلاغ می‌شود اما چون روسای شعبه در قبال 
اخذ اقساط مسئولیت دارند، به طور خودکار 
موانعی برای پرداخت این قبیل وام‌ها ایجاد 
می‌کنند و به این ترتیب نتیجه دستور دولت 

»هیچ« می‌شود. 
با این حال گویا دولت عزم خود را جزم 
کرده که لااقل این دستور رئیس جمهور 
اجرایی شود؛ و در این راستا وزیر اقتصاد دستور 

عجیبی در این خصوص صادر کرد؛ اینکه رئیس 
شعبه‌هایی که از پرداخت وام بدون ضامن 

خودداری می‌کنند باید برکنار شوند!  
وی در گردهمایی سراسری مدیران شبکه 
بانکی کشور از مدیران عامل بانک‌ها درخواست 
کرد که تا ظهر یکشنبه بخشنامه مربوط به 
نحوه پرداخت تسهیلات زیر ۱۰۰ میلیون 
تومان بدون ضامن را در سایت بانک خود 
در اختیار مردم قرار دهند تا آن‌ها بتوانند از 
جزئیات و شرایط آن‌ها آگاه شوند. علاوه براین، 
شیوه نظارت و اعتراض بر عملکرد شعب نیز 
در سایت بانک‌ها درج شود.  با این حال روز 
دوشنبه ایرنا خبر داد که از میان 13 بانک، 

5 بانک چنین نکرده‌اند که عبارتند از: سپه، 
پست‌بانک، رفاه کارگران، صنعت و معدن و 
توسعه صادرات. وی همچنین افزود: توقع 
وزارت اقتصاد این است تا اعتراضات مردم در 
راستای پرداخت تسهیلات خرد بدون ضامن 
طی ۴۸ ساعت پاسخ داده شود. از مدیران عامل 
بانک‌ها می‌خواهم تا در صورت ثبت تخلف 
بانک‌ها در این زمینه نسبت به تغییر مدیران 
شعب درنگ نکنند. خاندوزی در پایان تاکید 
کرد که فارغ از نظارت بر بانک‌ها در راستای 
پرداخت تسهیلات خرد بدون ضامن، مردم به 
صورت برخط در سایت وزارت امور اقتصادی و 
دارایی می‌توانند شکایات خود را ثبت کنند و 

وزارتخانه به سرعت آن‌ها را پیگیری می‌کند.
احتمالا از نظر دولت این با این دستور، این 
مشکل حل شده است و روند پرداخت وام‌های 
بدون ضامن جریان پیدا می‌کند اما نه تنها 
تجربه مردم چنین چیزی را نشان نمی‌دهد، 
بلکه منطقا هم چنین دستوراتی با شکست 
روبرو خواهد شد. زیرا استنکاف مدیران شعبه‌ها 
از پرداخت این گونه وام‌ها امری استثنایی 
نیست که بتوان مدیر یک یا دو شعبه را برکنار 
کرد و مشکل حل شود؛ بلکه به احتمال قریب 
به یقین، مدیران شعبه ای که زیر بار این گونه 
بخشنامه‌ها می‌روند نادر هستند و مگر می‌توان 

عموم مدیران شعبه‌ها را برکنار کرد؟!
البته آزمودن این موضوع چندان سخت 
نیست؛ اگر واقعا امکان ثبت شکایت مردم 
در این خصوص وجود داشته باشد و سایتی 
که مربوط به این اقدام است دچار مشکل یا 
توقف نشود، دولت خیلی زود خواهد فهمید 
که هر تصمیمی‌در سیستم فعلی با یکی دو 
دستور از بالا قابل حل نیست و باید قبل از هر 
تصمیمی‌زیرساخت‌های لازم برای آن را فراهم 

ساخت. 

بعد از چالش بسیار در رابطه با حذف یا ماندگاری ارز 
۴۲۰۰ تومانی، رای نمایندگان به توقف آن بود و فعلا 
ماجرای این ارز را در سکوت فرو برد؛ جدال رانت، بی‌پولی 
و تورم که اکنون به نفع تورم به پایان رسیده است چرا که 

برنامه مشخصی در این رابطه وجود نداشت.
به گزارش ایسنا، تعیین تکلیف و حذف ارز ۴۲۰۰ 
تومانی در اهم برنامه‌های دولت سیزدهم قرار داشته و 
بارها نسبت به رانت سنگین پرداخت آن در قالب یارانه 
پنهان و از سویی اهمیت تامین مالی از این محل و پرداخت 
هدفمند یارانه آن تاکید کرده است، حتی در لایحه بودجه 
۱۴۰۱ که به مجلس ارائه کرد، تبصره سنوات قبل مربوط 
به تامین ارز واردات کالای اساسی با ارز ۴۲۰۰ تومانی را 

حذف کرده بود.
نبود برنامه جریان را متوقف کرد

اگرچه انتظار می‌رفت با توجه به واکنش‌هایی که 
نمایندگان نسبت به ادامه پرداخت ارز ۴۲۰۰ داشته و 
معتقد به ساماندهی آن بودند، روال به سمت تائید پیشنهاد 
دولت پیش برود ولی آنچه تاکنون در جریان بررسی لایحه 
بودجه در کمیسیون تلفیق گذشته به مخالفت با حذف ارز 
ترجیحی منتهی شده است، دلیل نمایندگان این است که 
با توجه به روشن نبودن طرح دولت و عدم ارائه طرح قابل 

استناد، به ادامه پرداخت رای داده‌اند.
آنچه بر ارز ۴۲۰۰ تومانی گذشته و مصوبه اخیر تلفیق، 
چند مورد قابل بررسی است که موضوع اول رانت است؛ 
ارز ۴۲۰۰ تومانی از فروردین‌ماه سال ۱۳۹۷ وارد چرخه 
تجاری ایران شده ولی به تدریج با توجه به فساد ناشی 
از اختصاص این ارز برای تمامی‌واردات، لیست پرداختی 
به کالاهای اساسی محدود شد و در نهایت در دو سال 
اخیر فقط هفت قلم شامل گندم، جو، ذرت، روغن، دانه‌های 
روغنی، کنجاله سویا و همچنین بخشی از دارو و تجهیزات 

پزشکی مشمول بوده است.
 اما با توجه به تغییر قیمت ارز در سال‌های اخیر و 
فاصله زیادی که با نرخ بازار آزاد داشت، از نمایندگان تا 

کارشناسان و مسئولان مربوطه بارها از این ارز به عنوان 
عاملی برای فساد در تجارت یاد کرده و از نرسیدن به سفره 

مردم سخن گفتند. 
در این رابطه باید یادآور شد که در حال حاضر در هر 
دلار از ارز ۴۲۰۰ تومانی که پرداخت می‌شود، با توجه به 
متوسط دلار ۲۵ هزار تومانی، حدود  ۲۱ هزار تومان رانت 
وجود دارد، همان یارانه ای که دولت بابت آن پرداخت 
می‌کند و در حجم بالا بسیار قابل توجه است. بنابراین با 
ادامه روند پرداخت ارز ترجیحی،‌ این رانت همچنان پابرجا 
خواهد ماند، عدد عجیبی که برای یکسال می‌تواند تا بیش 

از ۳۰۰ هزار میلیارد تومان باشد.
درآمدی به دولت نمی‌رسد

مورد دیگر درآمد دولت از محل پرداخت ارز ۴۲۰۰ 
تومانی است که به آن اذعان نیز داشته است، به هر حال 
می‌تواند به جای فروش ارز خود با نرخ ۴۲۰۰ تومانی آن را 
حداقل با نرخ ۲۵ هزار تومان فروخته و درآمد قابل توجهی 
بدست آورد؛ حذف  می‌توانست هم  اقدامی‌برای ممانعت از 
توزیع رانت باشد و هم  عاملی برای افزایش درآمد و تامین 

منابع در بودجه.
در همین رابطه نگاهی به آمار نشان می‌دهد که در 
۱۰ ماهه امسال، حدود ۱۱ میلیارد دلار ارز ترجیحی بابت 
واردات کالای اساسی اختصاص پیدا کرده که فروش این 
رقم  با نرخ ترجیحی درآمدی کمتر از ۵۰ هزار میلیارد 
برای دولت دارد ولی اگر آن را با حذف یارانه‌ای که پرداخت 
می‌کند به فروش رسانده بود، با نرخ حدود ۲۵ هزار تومان، 
‌درآمد ۲۷۵ هزار میلیارد تومانی کسب کرده بود. در کنار 
اهمیت رانت و درآمد دولت، موضوع تبعات تورمی‌ناشی از 
حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی و تحت تاثیر قرار دادن معیشت 
مردم مطرح است. این در حالی است که بیش از ۵۰ 
درصد واردات با ارز ۴۲۰۰ به نهاده‌های تولید اختصاص 
پیدا می‌کند که باید به یکباره نرخ ارز آن حداقل پنج برابر 
شود که موجب گرانی واردات و در نهایت تاثیر بر قیمت 
داخلی می‌شود،‌ موضوعی که مورد توجه دولت بوده و حتی 

مسئولان سازمان برنامه و بودجه اعلام کرده‌اند که گرانی 
بعد از حذف این ارز طبیعی است و می‌تواند تا هفت درصد 
تورم کل را که اکنون حدود ۴۲.۴ درصد است، افزایش 

دهد.
برنامه دولت چیست؟

اما اینکه برنامه دولت برای مدیریت بعد از حذف ارز 
۴۲۰۰ تومانی چیست، ‌روی دیگر و بسیار مهم آن است؛ 
یعنی همین موردی که محل توقف بررسی جریان حذف 

در مجلس بوده است.
 بررسی اظهارات و اقدام دولت در این زمینه نشان 
می‌دهد که در لایحه بودجه ۱۴۰۱ حدود ۱۰۰ هزار 
میلیارد تومان برای جبران تغییر نرخ ارز ترجیحی قرار داده 
بود و برنامه خود راپرداخت یارانه نقدی برای جبران گرانی 
ناشی از حذف گذاشت  ولی همین برنامه یارانه هم هنوز به 

نتیجه مشخصی نرسیده است.
معاون اقتصادی دولت گفته بود که در ابتدای دی ماه 
یارانه نقدی  پرداختی تا ۸۰۰ هزار تومان افزایش پیدا 
می‌کند ولی به بهمن ماه هم نرسیده و با مخالفت با حذف 
ارز ۴۲۰۰ به نظر می‌رسد فعلا اجرایی نشود. قرار بود مبلغی 
بین ۹۰ تا ۱۲۶ هزار تومان به همراه یارانه معیشتی و یارانه 
نقدی ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومانی به ۶۰ میلیون نفر پرداخت 
شود  ولی این مطرح است که این رقم تا چه اندازه می‌تواند 
تبعات تورمی‌تغییر نرخ ارز و گرانی واردات را پوشش دهد؟
در مورد حذف یارانه گندم نیز دولت برنامه‌اش را 
پرداخت یارانه نان به نانوا در قالب کارت یارانه اعلام کرد 
ولی تاکید داشت که قطعی نیست و یا در مورد دارو از ورود 
به بیمه‌ها و پرداخت یارانه از این محل خبر داد ولی برنامه 

مشخصی ارائه نشد.
در زمان بررسی لایحه بودجه، مجلس از دولت برنامه 
مشخص خود برای حذف ارز ۴۲۰۰ و جریان پس از آن را 
داشت ولی ظاهرا چنین برنامه‌ای دریافت نکرده و به همین 
دلیل هم با حذف ارز مخالفت کرده است و باید منتظر ارائه 

برنامه ای مشخص و مدون از سوی دولت به مجلس بود.

این ۹ میلیارد مجلس هم ماجرای خود را دارد...
اما در بخشی دیگر از مصوبه تلفیق آمده که باید ۹ 
میلیارد دلار با نرخ ترجیحی برای تامین دارو، تجهیزات 
پزشکی و کالاهای اساسی در سال ۱۴۰۱ اختصاص داده 
شود، برای گندم نیز مقرر شده با تامین بودجه‌ای مستقل، 
با افزایش قیمت خرید از کشاورزان، گندم مورد نیاز توسط 

دولت از تولید داخل تامین شود.
این ۹ میلیار دلار نیز با توجه به منابع ارزی تخصیصی 
امسال جای تامل دارد  و بعید است بتواند با افزایش واردات 
و گرانی در بازارهای جهانی کافی باشد،‌ برای بودجه امسال 
هشت میلیارد دلار پیش بینی شده بود ولی در  ۱۰ ماه 
بیش از ۱۱ میلیارد دلار پرداخت شده و طبق  اعلام رئیس 
سامان برنامه و بودجه، این رقم تا پایان سال تا ۱۸ میلیارد 

دلار می‌تواند رشد کند.
 همین ۹ میلیارد دلار، حتی اگر کافی باشد، یک حساب 
سرانگشتی نشان می‌دهد که اگر باز هم متوسط نرخ دلار 
در سال بعد را ۲۵ هزار تومان فرض کنیم، درآمد دولت از 
محل عرضه با نرخ ۴۲۰۰ تومان کمتر از ۴۰ هزار میلیارد 
تومان است ولی اگر با نرخ بازار بفروشد، درآمد حداقل ۲۲۵ 
هزار میلیارد تومانی خواهد داشت که در این حالت اختلاف 
درآمد بین دو نرخ حدود ۱۸۰ هزار میلیارد تومان است که 
همان رانت ارز ۴۲۰۰ در ۹ میلیارد دلار خواهد بود، هر 
چند که در حالت طبیعی میزان نیاز به واردات  و نرخ ارز از 

این بیشتر خواهد بود.
 آنچه در مورد ارز ۴۲۰۰ اتفاق افتاد، آن را همچنان 
بلاتکلیف گذاشته و با تمامی‌ابعادی که ادامه پرداخت 
و یا عدم پرداخت آن برای دولت به همراه دارد، اجماع 
مشخصی در مورد آن صورت نگرفته و به نظر نمی‌رسد 
با این وضع به نتیجه مطلوبی برسد که در کنار مدیریت 
رانت و منابع بودجه‌ای دولت، حداقل تبعات تورمی‌و آسیب 
را برای معیشت مردم به همراه داشته باشد، هر چند که 
صحن علنی مجلس برای بررسی لایحه می‌تواند محلی 

برای تغییرات جدید باشد.

طی شش ماه گذشته قیمت رب گوجه فرنگی با افزایش ۸۸ درصدی بیشترین 
افزایش قیمت و سیمان خاکستری با افت ۳۷ درصدی بیشترین کاهش قیمت 
را داشته است. به گزارش ایسنا، بر اساس گزارش کارگروه رصد و پایش قیمت 
اقلام اساسی و پرمصرف بازار کشور منتهی به اول بهمن ماه که از سوی انجمن 
ملی حمایت از حقوق مصرف کنندگان منتشر شده، ‌ از بین ۵۲ کالایی که در 
۹ گروه بررسی شده‌اند، قیمت ۴۸ کالا در شش ماه گذشته بین دو )روغن مایع 
و لاستیک پراید( تا ۸۸ )رب گوجه( درصد افزایش و قیمت چهار کالا بین ۱۰ 

)تیرآهن( تا ۳۷ )سیمان خاکستری( درصد کاهش یافته است.
بر اساس این گزارش قیمت گروه محصولات پروتئینی شامل گوشت مرغ، 
تخم مرغ، گوشت گوسفند و گوساله و گوسفند و گوساله زنده در ابتدای ماه 

جاری نسبت به ۶ ماه قبل بین ۵ تا ۱۷ درصد افزایش یافته است.  
بر این اساس طی شش ماه گذشته قیمت هر کیلو تخم مرغ و گوشت گوساله 
هرکدام با ۱۷ درصد افزایش به حدود ۲۴ هزار و ۶۰۰ و ۱۳۶ هزار و ۵۰۰ تومان 
رسیده است. همچنین در این مدت قیمت هر کیلو گوساله زنده ۸ درصد، گوشت 
گوسفندی ۷ درصد و گوشت مرغ تازه و گوسفند زنده هر کدام ۷ درصد افزایش 
داشته و به ۵۵ هزار و ۸۰۰، ۱۳۶ هزار، ۲۹ هزار و ۷۰۰ و ۵۹ هزار و ۹۰۰ تومان 

رسیده است.  
همچنین طی شش ماه گذشته گروه لبنیات شامل انواع شیر، پنیر و کره 
بین ۱۸ تا ۳۱ درصد افزایش یافته که بیشترین افزایش مربوط به قیمت پنیر به 
قیمت ۲۱ هزار و ۴۰۰ تومان به ازای ۴۰۰ گرم بوده است. بر این اساس قیمت 
هر کیلو شیر خام، شیر استریل پاکتی و شیر پاستوریزه بطری به ترتیب با ۲۶، 
۲۳ و ۱۸ درصد افزایش نسبت به شش ماه قبل به حدود لیتری ۶۷۰۰، ۱۶ و 
۱۲ هزار تومان رسیده است. قیمت کره ۱۰۰ گرمی‌نیز با افزایش ۲۲ درصدی 

طی شش ماه به نزدیک ۱۳ هزار تومان رسیده است.  
افزایش قیمت قند، شکر و چای نیز طی شش ماه گذشته پنج تا ۱۸ درصد 
بوده است. در این مدت قیمت هر کیلو قند ۵ درصد، شکر فله ۱۱ درصد، شکر 
بسته بندی ۱۸ درصد، و انواع چای بین ۱۱ تا ۱۷ درصد افزایش یافته و به 
حدود ۱۹ هزار و ۳۰۰، ۱۶ هزار و ۶۰۰، ۱۷ هزار و ۲۰۰ و ۱۲۴ تا ۱۳۱ هزار 

تومان رسیده است 
کاهش قیمت روغن جامد در شش ماه گذشته

در این میان از بین انواع روغن، قیمت روغن نیمه جامد ۴.۵ کیلویی با ۱۳ 
درصد کاهش در شش ماه گذشته به حدود ۸۰ هزار تومان رسیده است. اما 
قیمت روغن مایع آفتابگردان معمولی و سرخ کردنی هر کدام ۲ درصد افزایش 

یافته و به حدود ۱۴ و ۱۳ هزار تومان رسیده است.   

بررسی قیمت گروه کالایی غلات و حبوبات شامل انواع برنج، ماکارونی و 
حبوبات در شش ماه گذشته نیز حاکی از افزایش ۸ تا ۷۱ درصدی قیمت این 
کالاهاست. بر این اساس برنج ایرانی یعنی‌هاشمی‌و طارم با ۶۸ و ۷۱ درصد 
افزایش طی شش ماه گذشته به ۶۲ تا ۶۴ هزار تومان رسیده، اما این افزایش 
قیمت در برنج خارجی شامل هندی و پاکستانی کمتر یعنی حدود ۱۹ و ۱۷ 
درصد بوده و قیمت این دو محصول در بهمن ماه امسال به ۲۸ تا ۲۹ هزار تومان 
رسیده است. قیمت ماکارونی ۵۰۰ گرمی‌نیز با ۳۳ درصد افزایش در این مدت 

به حدود ۸۸۰۰ تومان رسیده است.  
از بین انواع حبوبات نیز در شش ماه گذشته قیمت لپه، نخود، لوبیا چیتی 
و عدس به ترتیب ۸، ۲۲، ۲۶ و ۳۸ درصد افزایش یافته است. به طوری که در 
ابتدای ماه جاری قیمت انواع حبوبات یاد شده در محدوده ۳۹ تا ۴۷ هزار تومان 

بوده است.  
افزایش ۱۸ تا ۸۸ درصدی 

گروه میوه، صیفی و مواد غذایی
گروه مورد بررسی بعدی در گزارش انجمن ملی حمایت از حقوق مصرف 
کنندگان میوه، صیفی و مواد غذایی است که طی ۶ ماه گذشته بین ۱۸ تا ۸۸ 
درصد افزایش قیمت داشته‌اند. بیشترین افزایش قیمت در این گروه، در مدت 
یاد شده مربوط به رب گوجه فرنگی است که با افزایش ۸۸ درصدی نسبت به 
۶ ماه قبل به نزدیک ۳۲ هزار تومان رسیده و بعد از آن سیب زمینی با ۷۵ 
درصد و گوجه‌فرنگی با ۵۴ درصد افزایش نسبت به شش ماه قبل در رتبه دوم 

قرار می‌گیرند. قیمت این دو محصول در ابتدای بهمن به حدود ۱۱ هزار تومان 
رسیده است.   از بین سایر میوه، صیفی و مواد غذایی در شش ماه گذشته قیمت 
سیب قرمز و پیاز زرد هر کدام ۳۴ درصد، سیب زرد ۳۲، خرما ۲۷، پرتقال ۲۶، 

آب آشامیدنی بطری ۲۰ و موز ۱۸ درصد افزایش یافته است.  
همچنین بررسی قیمت گروه مصالح ساختمانی طی شش ماه گذشته حاکی 
ار افت ۳۷ درصدی قیمت سیمان خاکستری، ۱۰ درصدی تیرآهن و ۱۲ 
درصدی میلگرد است. اما قیمت گچ سفید و ورق سیاه ۲۵ و شش درصد افزایش 
یافته است.   در گروه تایر و روغن موتور نیز طی شش ماه گذشته شاهد افزایش 
۲ تا ۷ درصدی انواع لاستیک پراید، سمند و پژو و همچنین افزایش ۳۵ تا ۳۶ 

درصدی انواع روغن موتور هستیم.  
در گروه شوینده‌ها نیز قیمت انواع پودر دستی و ماشینی ۲۵ و دستمال‌کاغذی 
۳۷ درصد افزایش یافته، به طوری که قیمت انواع پودر ۵۰۰ گرمی‌در ابتدای 
بهمن ۱۱ تا ۱۵ هزار تومان و قیمت دستمال کاغذی ۲۰۰ برگ حدود ۱۱ هزار 

تومان بوده است.

مدیران شعبی که بخشنامه را اجرا نمی‌کنند برکنار می‌شوند؟

دستورات نشدنی برای »پرداخت وام بدون ضامن«  
تخلف 5 بانک از دستور وزیر اقتصاد

اغمای ارز ۴۲۰۰؛ جدال رانت، تورم و برنامه!

تغییر قیمت کالاهای اساسی در ۶ ماه گذشته

رب گوجه‌فرنگی و سیب‌زمینی 88  و 75 درصد گران شدند

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای سامان هوشمند با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 54717 مورخ1400/10/18 توسط دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 1603 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078036831 مورخ 1400/10/19 مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی27877 فرعی از 2426 اصلی مفروز و مجزا شده از 26186 فرعی از اصلی 
مذکور قطعه6 در طبقه اول سمت شمال شرقی که مقدار2/52 متر مربع آن بالکن می باشد واقع در بخش 10 تهران به مساحت 60/79 
متر مربع بانضمام انباری قطعه 12 به مساحت2.2 متر مربع زیرزمین و پارکینگ قطعه 6 به مساحت 11 متر مربع واقع در سمت غرب 
طبقه زیرزمین به نام سامان هوشمند و سودابه اصغری ثبت و سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 223812 سری ه سال98 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139920301078024034 و چاپی 223813 سری ه سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301078024035 
صادر وتسلیم گردیده است سپس برابر سند رهنی شماره 208394 مورخ 1399/4/29 دفترخانه اسناد رسمی شماره 41 شهر تهران 
در قید رهن بانک مسکن می باشد درخواست صدور سند مالکیت المثنی نسبت به سه دانگ خود موضوع سند مالکیت به شماره 
چاپی 223812 سری ه سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301078024034 نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض 
خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه 
دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف 

مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید
15379 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

اقای محمد علی قهرائی وکالتا از طرف شرکت ساختمانی و صنایع فلزی پایبند سازه طبق وکالتنامه های 49348 مورخ1400/10/25 
دفتراسناد  مورخ1400/9/25   125840 شماره  شده  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  و  تهران  دفتر1022  مورخ1400/10/8  و49233 
به  اول  در طبقه  واقع  آپارتمان  اینکه ششدانگ یک دستگاه  اعلام  با  مورخ1400/10/25  رسمی شماره6 شهر ری طی درخواست 
مساحت365/93 متر مربع قطعه 9 تفکیکی پلاک 3324 فرعی از3745 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 82 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 3 تهران طبق نقشه تقریبا از وسط این دستگاه راهرو اشتراکی راه پله و جای آسانسور و محل عبور کانال قرار 
دارد وامتداد آن از قطعات فوقانی نمی گذرد و مساحت آن از مساحت  این دستگاه کسر گردیده است و حق استفاده از کف حیاط 
خلوت غربی برای این قطعه گواهی می گردد صفحه 521 دفتر جلد683 املاک طی شماره چاپی 308761 به نام شرکت ساختمانی و 
صنایع فلزی پایبند سازه ثبت و صادر و تسلیم گردیده و طبق اسناد رهنی 13642 مورخ89/5/1 و 21402 مورخ 94/11/19 و26620 
مورخ94/11/19 دفتر820 تهران در قید رهن بانک ملت می باشد که بانک مذکور طی نامه شماره 63073/392 مورخ1400/10/26 
موافقت خود را اعلام نموده که به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در 
اجرای ماده 120 آیین نامه قانونث بت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر 
و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر 

و تسلیم خواهد شد.
15378 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر عج تهران- زاهدی منش

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای احسان سید رضی اصالتا طی  وارده شماره 45033149 مورخ1400/9/22 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره10479 
دفترخانه 1182 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان یک 
قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی26914 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزا شده از1887 فرعی از اصلی 
مذکور قطعه 49 در طبقه 7 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 76/48 متر مربع 
مشخصات منضمات ملک انباری قطعه 36 به مساحت2/4 به حدود اربعه شمالا دیوار مشترک با انباری 35 و37 شرقا دیوار و درب 
و دیوار به راهرو جنوبا دیوار و درب و دیوار به راهرو غربا دیوار مشترک با انباری35 و37 مشخصات مالکیت مالکیت احسان سید 
رضی فرزند سید محمود شماره شناسنامه 1429 تاریخ تولد 1358 صادره از تهران دارای شماره ملی 0452645182 با جز سهم 6 
از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 21885 تاریخ 1392/7/15 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 895 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 008637 سری ج سال91 که در صفحه 350 دفتر 
املاک جلد138 ذیل شماره 18278 ثبت گردیده است با شماره مستند مالکیت 4064 تاریخ 1386/2/31 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 895 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی  به شماره چاپی 008637 سری ج سال91 که در صفحه 350 دفتر 
املاک جلد138 ذیل شماره 18278 ثبت گردیده است و برابر سند رهنی شماره 4064 مورخ 1386/2/31 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 895 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن شعبه پرند ثبت شده و به علت اسباب کشی مفقود گردیده لذا مراتب د 
راجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا 
وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی 

سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
15377 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای حمیدرضا اسلام خواه برابر وکالت نامه شماره 19578-1400/7/1دفترخانه 1311 تهران ضمن 
ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 8536 و 8537 تاریخ 1400/10/15 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 1311 
تهران منضم به درخواست وارده شماره 036106- 1400/10/15 با اعلام اینکه به علت سهل انگاری اصل سند مالکیت تک 
برگی شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 501/25 متر مربع قطعه2 تفکیکی به شماره پلاک ثبتی226 فرعی از35 
اصلی واقع در بخش 11 تهران که ذیل ثبت الکترونیکی 1398203010260002734 سند مالکیت به شماره چاپی 876631 
به نام غزل پرهام صادر گردیده مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا 
حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله 
را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا 
سند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و 
تسلیم خواهد گردید. برابر نامه شماره 140001990022411644 مورخ1400/10/18 شعبه 7 اجرای احکام مدنی دادگستری 

کرج بازداشت است.
15376 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره953531 مورخ1400/10/20 دفتر اسناد رسمی  آقای سید امیر هوریابند اصالتا 
به  آپارتمان  دستگاه  یک  مالکیت ششدانگ  اینکه سند  اعلام  با   1400/10/20 مورخ  درخواست  تهران طی  شماره 376 
بالکن  و  بالکن  نوزده دسیمتر مربع آن  اول که 3/19 سه متر و  مساحت 161/90 متر مربع واقع در سمت شمالی طبقه 
پیشرفته 3/66 سه متر و شصت و شش دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است قطعه یک تفکیکی بانضمام پارکینگ قطعه 9 
تفکیکی به مساحت11/25 متر مربع واقع در جنوبشرق زیرزمین2 و انباری قطعه یک تفکیکی به مساحت 4/51 مترمربع 
واقع در زیرزمین یک و بانضمام پارکینگ قطعه سه تفکیکی به مساحت 10/80 متر مربع واقع در غرب همکف به شماره 
70076 فرعی از3526 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 65074 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 3 تهران طی شماره 
چاپی 530835 بنام سید امیر هوریابند ثبت و صادر و تسلیم گردیده است که به علت سرقت مفقود گردیده تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود 
باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
15375  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصرتهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد کنعانی مقدم اصالتا و وکالتا باستناد وکالت نامه 18090 مورخ1400/9/13 دفترخانه 1110 تهران از طرف مالک خانم 
حدیث گودرزی با اعلام گم شدن اسناد مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم چهار برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل 
شماره های 7919 و7920 فاقد تاریخ دفترخانه 1110 تهران طی درخواست وارده به شماره های 1023030149 و 1023030148 
مورخ1400/10/13 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح 
زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی آقای محمد کنعانی مقدم مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ و خانم حدیث گودرزی 
مالک چهار دانگ  مشاع از شش دانگ 2- شماره پلاک 25878 فرعی از126 اصلی3- علت گم شدن سرقت به موجب نامه 
شماره 25205296 مورخ1400/8/20 فرمانده پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت 
کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت79/06 متر مربع که مقدار5/56 متر مربع آن پیشرفتگی در فضای 
خیابان  و مقدار1/50 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت شمال غربی طبقه چهار به شماره 25878 فرعی از126 اصلی 
قطعه 15 تفکیکی مفروز ومجزی شده از2295 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 3 تفکیکی 
به مساحت11 متر مربع واقع در همکف به شماره چاپی 207586 و 207585 ذیل دفتر الکترونیک 139620301023050909 و 
139620301023050910 به نام آقای محمد کنعانی مقدم مالک دو دانگ مشاع از ششدانگ و خانم حدیث گودرزی مالک چهار 
دانگ مشاع از شش دانگ صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 

سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
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آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای امیر خلیلی و خانم پروین امینی داران مالکین
با ارایه دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده به شماره 4595 مورخ 1393/1/30 توسط دفترخانه 1476 تهران و تقاضای 
وارده شماره 140085601145014551 مورخ 1400/8/19 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان به پلاک 
ثبتی 38045 فرعی از116 اصلی مفروز و مجزا شده از4873 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 در طبقه دوم سمت شرقی 
بلوک d1 و واقع در بخش 11 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت 104/17 متر مربع که 
4/55 متر مربع آن بالکن است و 5/04 متر مربع ان بنای پیشرفته می باشد که ذیل ثبت 355505 دفتر1413/2 صفحه 
294 بنام خانم گوهر عسکری مورچه خورتی ثبت و سند مالکیت به چاپی 757907 صادر و تسلیم گردیده و به دفتر89 
صفحه 386 شماره ثبت 11743 اصلاح شده است و برابر سند انتقال شماره 135058 مورخ1385/10/4 دفترخانه 331 
تهران شش دانگ مورد ثبت به پروین امینی داران و امیر خلیلی بالسویه منتقل شده است  نامبرده اعلام نموده سند 
مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود 
ارایه سند  را کتبا ضمن  اعتراض خود  این آگهی ظرف مدت ده روز  انتشار  تاریخ  از  باشد  نزد خود می  مالکیت  سند 
مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا 

سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
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